[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 г.  №662
О внесении изменений в постановление

Администрации Моркинского муниципального района от 04.09.2017 г. №449
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации                        от 23.12.2020 г. №2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 04.09.2017 г. №449 «О создании комиссии для рассмотрения результатов общественных обсуждений по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изменения:

1.1. приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. в пункте 1.2 приложения №2 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.

         Глава Администрации
Моркинского муниципального района                                 А.Н. Голубков

Приложение к постановлению Администрации Моркинского муниципального района

от 15 декабря 2021 г. №662
Приложение №1
к постановлению Администрации Моркинского муниципального района
от 4 сентября 2017 г. №449

 Состав комиссии
для рассмотрения результатов общественных обсуждений по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,                  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Тихонова А. М.
	-
	заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района, председатель комиссии;

	Васильев А. Г.
	-
	заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Иванова Н. Г.
	-
	главный специалист отдела экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Соловьева О. Б.
	-
	руководитель отдела экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Егорова Л. А.
	-
	консультант организационно-правового отдела Администрации Моркинского муниципального района;

	Чеченова Л. А.
	-
	заместитель главы Моркинской городской администрации (по согласованию);

	Кирчанов В. В.
	-
	руководитель отдела образования Администрации Моркинского муниципального района                        (по согласованию);

	Яковлева Ю. Н.
	-
	руководитель отдела культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района (по согласованию);

	Иванова Н. З.
	-
	председатель правления ПК «Моркинское райпо» (по согласованию)